

Poszukuje się Agentów do kupna.

Pewne francuskie Towarzystwo życzy sobie ustanowić we wszystkich prowincjach Austrii Agentów...

Kandydat notarialny

posiadający trzećcielną praktykę notarialną, a dowodząca tożsamością...

Oświadczenie.

Między papierami s. p. Alfreda Rubczyńskiego znajdował się list Pana Władysława Gołaszewskiego...



Wm KNAUST w Wiedniu C. k. wyl. przyzw. FABRYKA MASZYN I PRZYRZĄDÓW do GASZENIA OGNIA...

PASTYLKI przez Gelis & Couté

przez cesarską Akademię medyczną uznane. Pastylki te uzyskały nżanie Akademii...

PILULE DE VALLET

Pigulki te, potwierdzone przez paryżską akademię medyczną, są środkiem niezawodnym...

Obwieszczenie.

Podaje się do wiadomości, że celem wydzierżawienia miejskiego folwarku...

Folwark obejmuje w budynkach: mieszkalny dom, murowany z piwnicą, drewnianą stajnię...

Warstat Ślusarski

z pomieszkaniem, składającym się z 3 pokoi z kuchnią, piwnicą i strychem...

Dr. Wincnty Strasky.

profesor nauki leczenia zębów i uszów na lwowskiej wszechszkolnej, oznajmia niniejszem...

FOLWARK w dobrej ziemi, i pięknym położeniu, na samej kolei...

GUARANA

PP. GRIMAULT ET C^{ie} APTEKARZY W PARYŻU nowy produkt farmaceutyczny...

POUDRE DE ROGÉ

ou Citrate de Magnesie Sucré et Aromatisé dostatecznie jest rozpuścić ten proszek w butelce wody...

DOM HANDLOWY ekspedycyjno-komisowy LENARTOWICZ & Co. 723 w Wiedniu Maximilianstrasse nr. 3

W Suchodolach pod Brodyma dwanaście krów do sprzedania młodych, zdrowych i dojnych...

Ogłoszenie licytacji.

W celu wydzierżawienia prawa propinacji piwa i wódki miasta Kołomyi...

Cena wywołania jednorocznego czynszu wynosi 43.437 zlr. w. a.

Chęć wydzierżawienia mających wzywa się, ażeby w dniu powyższym przy licytacji stawali się...

Z c. k. władzy obwodowej. Kołomyja dnia 28. czerwca 1865. 726 1-3

Podpisany na zaszczepił P. T. Szanowną publiczność zawiadomić, iż właśnie teraz otrzymał wielką przesyłkę...

Z powodu zwinięcia przedsiębiorstwa sukni damskich, następuje zupełna wyprzedaż gotowych sukni...

S. Friedmann plać Haliicki 1. 1/2, na przeciw kawiarni p. Józefa Müllera. 643 9-10

UWADOMIENIE.

Cment portlandzkie prawdziwy angielski grodzicki roman w całym i półbeczkach jest do nabycia zawsze świeży...

FRANCISZEK DYDAKI

FABRYKĘ ZAPALÓW 722 we Lwowie na Zielonem n. 686/2, 2-3

Otrzymałszy bezpośrednio znaczniejszą ilość SIERPÓW ANGIELSKICH polecam takowe po niskich cenach...

A. STEIFA Synowie

na rogu ulicy Jezuckiej pod l. 175. Polecają Szanownej Publiczności swój świeży i w bogaty zapas...

Płótna, bielizny, kapeluszy i czapek męzkich angielskich, rękawiczek skórkowych francuzkich i krajowych...

Maszyny do szycia z najsłynniejszych fabryk amerykańskich do użytku domowego...

Wyraża firma nancza szycia maszyną bezpłatnie, a poszczą za dokładne działanie maszyny przez lat pięć.

ROSEÉ DE BEAUTE

która służy do piękniejszenia skóry, usmęczenia piegów, zglądzenia dołków w skutek ospy pochodzących...

We Lwowie na składzie mają: PP. Adolf Berliner aptekarz, J. Bochnak, A. Bogdanowicz...

PŁYN UZDRAWIAJĄCY

dla KONI, Franciszka Jana Kwizdy w Korneuburgu, przez Jego c. k. Mość cesarza...

Franciszka Józefa I. w całym anstrjackim państwie, po poprzednim praktycznym użyciu i doświadczeniu...

Przestrzega. Aby nie dać się omylić innemu podobnie nazwanemu nie uprzywilejowanemu wyrobom...

